Minimální investice: jeden (1) Dluhopis, tj. 50.000,– Kč (resp. 2.000,– €)

Datum Emise: 1. 2. 2022

Lhůta pro upisování: ode dne 1. 2. 2022 do dne 31. 1. 2023 (možnost
prodloužení)

Dodatečná lhůta pro úpis: lze prodloužit

Předpokládaný objem Emise: 25.000.000,– Kč (dvacet pět milionů korun českých)

Maximální objem Emise: 25.000.000,– Kč (dvacet pět milionů korun českých)

Číslování dluhopisů: 001 až 500

Výnos: pevná sazba 9,2 % ročně (per annum)

První výnosové období: začátek 1. 2. 2022 (včetně), konec 31. 12. 2022 (včetně)

Rozhodný den pro výplatu výnosu: vždy k 20. 12. daného roku
pro výplatu posledního výnosu ke dni 20.

[...]

uvedený pojem definován níže) a Vlastníků dluhopisů (jak je uvedený pojem definován níže),
jakož i další informace o emisi nepodřízených a nezajištěných (s výjimkou Ručení) dluhopisů
Future Farming 2/22/5 splatných 31. 7. 2027 v předpokládané celkové jmenovité hodnotě
emise dluhopisů ve výši 25.000.000,– Kč (slovy: dvacet pět milionů korun českých) s pevným
úrokovým výnosem ve výši určené dle článku 3 těchto Emisních podmínek (emise uvedených
dluhopisů dále jen jako „Emise“ a uvedené dluhopisy vydávané v rámci Emise dále jen jako
„Dluhopisy“), vydávaných společností Future Farming Development s.r.o., IČ: